
Bevakning och arbetsplikt 

Bevakning  

Alla båtplatsinnehavare ska gå bevakning. Du går ett bevakningspass per båt, per 

säsong. 

Du som har båtplats hos ÖSS skall genomföra bevakning varje säsong från 2023, 

enligt beslut. Med den utökade bevakningen kan medlemmarna hjälpa till att 

höja tryggheten och att hålla nere klubbens kostnader. Bevakning går vi för att 

hålla obehöriga borta från vårt varv och våra båtar, men även för att ha koll på 

varandras båtar och förtöjningar så inget händer. Bor du en bit bort är 

bevakningen ett sätt att känna sig tryggare, då du vet att det finns någon som 

tittar till båtarna. I samband med bevakningen finns några arbetsuppgifter att 

utföra i klubbhuset. Se checklista och bevakningsinstruktionen i 

”Bevakningspärmen” som finns i Klubbhuset då du går bevakning.  

Bokning av bevakningspass kan du göra i bokningspärmen som ligger ute i 

Klubbhuset mellan 1-3 januari. Därefter bokar du bevakningspass i BAS 

(Båtunionens administrativa system)/Aktiva scheman före den 30 mars. Om du 

inte bokar en egen tid kommer ÖSS bevakningsansvarige att tilldela dig en tid. 

Färdigt schema bifogas ÖSS-karets vårnummer i april. 

Du som inte kan fullgöra din bevakning enligt färdigt schema (om datumet inte 

passar eller vid förhinder) ordnar du själv med att byta bevaknings pass med 

någon annan i listan. Tänk på att du måste ha en vaktkollega! Du kan inte gå 

ensam! Du ansvarar själv för att ändringen skrivs in i Bevakningspärmen i 

Klubbhuset!  

Om bevakningsskyldigheten inte fullgörs debiteras du en extra avgift på 2000 

kr, i enlighet med beslutade avgifter. 

Ett bevakningstillfälle per båtplats per säsong, vilket betyder 2 nätter per 

säsong om du har 2 båtplatser. 

Tag kontakt med den du skall gå tillsammans med och gör upp om vilken tid ni 

skall börja bevaka. Bevakningen skall börja någon gång mellan kl. 21.00 – 24.00 

och pågå i sju timmar. Om ni ej gör upp om starttid skall bevakningen påbörjas 

kl. 21.00.  

Påminnelser skickas numera automatiskt ut via BAS. Ni behöver inte ringa runt. 



I Klubbhuset finns en ”Bevakningspärm” med bevakningsinstruktioner och 

checklistor för varje dag med arbets- och städuppgifter som ni skall utföra. På 

checklistans baksida finns ett loggblad som ni signerar för att bekräfta att ni 

har utfört er bevakning.  

Att upprätthålla en bra bevakning hjälper till att skydda oss från stölder och 

andra incidenter på ÖSS.  

OBS: Även om du går bevakning skall du fullgöra din arbetsplikt!  

ÖSS är en ideell förening som behöver all möjlig hjälp från medlemmarna för att 

klara underhåll och förbättringsåtgärder på varv, bryggor, byggnader mm. Se 

datum för Arbetsmåndagar i Aktivitetskalendern på ÖSS hemsida, öss.se eller i 

vårens utgåva av ÖSS-karet. 

Behöver du hjälp att skriva in ändring av pass i Bevakningspärmen? Kontakta 

Kansliet oss.kansliet@gmail.com men inte under helger och semesterperioden 

v.28-32. 

Vid frågor ring Johan Holmstedt: 070–520 75 21 efter 18:00.  

 

Östhammars Segelsällskap 

Johan Holmstedt, Vice Ordförande och Bevakningsansvarig 
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